
Centar za pružanje usluga u zajednici Lipik 
 

Centar za pružanje usluga u zajednici Lipik 
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Lipik 34551, Hrvatska  
T: Ravnatelj: +385 (0)34 421 115 
T/F: Računovodstvo: +385 (0)34 421 288 
T: Stručni tim: +385 (0)34 313 637 

 

   CENTAR ZA PRUŽANJE  
USLUGA U ZAJEDNICI LIPIK 
 Broj: 01-199/24 
Lipik, 19.06.2024.  
 
 
Na temelju članaka 23. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Lipik ravnatelj ustanove donosi 

 
 

O D L U K U 
 

O PONIŠTENJU NABAVE RADOVA ADAPTACIJE IZDVOJENE STAMBENE 

JEDINICE U PAKRACU, PETRA PRERADOVIĆA 2/12 

 
 

Članak 1. 
(1) Ustanova Centar za pružanje usluga u zajednici, Trg dr. Franje Tuđmana 1, OIB: 57285376027, 
poništava nabavu radova na adaptaciji stana za potrebe pokretanja usluge poludnevnog boravka i/ili 
organiziranog stanovanja. 

 
Članak 2. 

(1) Poništava se nabava koja je započela 20.05.2024. godine nakon donošenja Odluke o izboru 
najpovoljnijeg ponuditelja zbog potrebe izmjene vrijednosti nabave i troškovnika. 

 
Članak 3. 

(1) Kroz novi postupak jednostavne nabave nabavljat će se: 
 - radovi uz procijenjene potrebe, količine i tehničku specifikaciju sadržanima u troškovniku. 

 
 

Članak 4. 
(1) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i oglasit će se na oglasnoj ploči ustanove. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                  Ravnatelj 
Ivan Pušćenik, dipl.soc.radnik         

 
 
 

Na znanje: 
1. Internet stranica ustanove, ponuditelji 
2. Oglasna ploča  
3. Članovi Povjerenstva (x4) 
4. Arhiva ovdje 


